
Uchwała Nr XXXII/385/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Słupsku przy ulicy 
Francesco Nullo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, 
poz. 1271, poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Słupsku przy ulicy Francesco Nullo 4 

stanowiącą lokal mieszkalny nr 5 wraz z przynależnym udziałem w częściach wspólnych budynku i 
prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 724/4 w 06 
obrębie miasta Słupska.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 74538014-07DF-4006-84C6-E4081AA8B09C. Uchwalony Strona 1




